1980, p. 323

4 ניתן לטעון למשל כי פרשנות של חלק מן הפרטים מאופיינת בסיבוך חסר טעם של ההנחות ובפגיעה בעקרון האלגנטיות הפרשנית. על עקרונות הפרשנות האלגנטית, לצד הפחים הטמונים לרגלי פרשנות ספרותית, ראה במאמרי "תהילה" עדויה בצמת, עמוסה בעוז: הלכה ומעשה בפרשנות הספרות, אלפיים, 11 (תשנ"ה/1995), במיוחד עמ' 131-136.

אם אמנם האינטואיציה המשותפת שלנו אומרת לנו כי ה'שיר' בתרגיל הקריאה של פיש הוא במקרה הטוב שיר גרוע ביותר, עולה השאלה האם, וכיצד, ניתן לנמק ולבסס אינטואיציה זו? אם נצליח לבסס את האינטואיציה הזו, דומני שנצליח גם לחשוף כמה בעיות בחלק מן הקביעות הגורפות של הגישה המוסדית להגדרת השירה.